（様式１）
近未来技術実証実験計画書

　　年 　　月 　　日

沖縄県近未来技術実証ワンストップセンター事務局 御中

	企業等所在地

	企業等団体名

	代表者氏名

	［連絡先］
	担当者氏名

	電話

	電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

下記のとおり近未来技術実証実験を実施したいので、実証実験計画書を提出します。
記
１　目的
２　実験概要
３　実施期間（実施日時を記載した計画工程表を添付すること）
４　実施場所（地図を添付すること）
５　実証実験の実施方法（下記内容等を記載したものを添付すること）
（１）実証実験の方法
（２）使用装置、機材、諸元等
（３）実施体制（運転操作者、責任者、安全確認など役割も記載すること）
（４）安全確保措置の内容等
（５）その他
６　緊急時の連絡先（所属、氏名、携帯電話番号等）
７　添付書類
（１）関係法令の規定に基づく許可証等の写し（取得済みの場合）
（２）その他

※実証実験の実施後、必ず結果報告書（様式任意）をセンターまで提出すること
※必要に応じて、別添にて紙面、図、写真等を添付すること

[bookmark: _GoBack]